

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

Wagner Brande ApS

Storegade 21B, st.
7330 Brande

CVR nr. 30701631

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. september 2024

Dirigent

Morten Skovbjerg Oruluf

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner Brande ApS
Storegade 21B, st.
7330 Brande

CVR-nr.: 30701631
Stiftelsesdato: 30. juni 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Morten Skovbjerg Orluf

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tøjforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 185.538.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
1. Bruttofortjeneste	1.093.191	1.139.100
2. Personaleomkostninger	-842.117	-815.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.798	-45.994
Resultat før finansielle poster	<u>209.276</u>	<u>277.326</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.230	87
Andre finansielle omkostninger	-27.968	-24.007
Ordinært resultat før skat	<u>185.538</u>	<u>253.406</u>
Skat af årets resultat	-41.498	-58.750
ÅRETS RESULTAT	<u><u>144.040</u></u>	<u><u>194.656</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	144.040	194.656
Disponeret i alt	<u><u>144.040</u></u>	<u><u>194.656</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.080	48.209
Indretning lejede lokaler	26.118	53.787
Materielle anlægsaktiver i alt	60.198	101.996
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	96.198	137.996
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.557.485	1.374.288
Varebeholdninger i alt	1.557.485	1.374.288
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.648	46.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.939	80.739
Andre tilgodehavender	127.793	59.323
Periodeafgrænsningsposter	17.497	8.264
Tilgodehavender i alt	200.877	194.352
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.000	3.000
Likvide beholdninger i alt	3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt	1.761.362	1.571.640
AKTIVER I ALT	1.857.560	1.709.636

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	807.364	663.324
Egenkapital i alt	<u>932.364</u>	<u>788.324</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.443	2.579
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.443</u>	<u>2.579</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.634	56.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.634</u>	<u>56.171</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	447.073	223.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.044	217.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.807	15.042
Selskabsskat	56.171	96.812
Anden gæld	268.024	309.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.119</u>	<u>862.562</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>922.753</u>	 <u>918.733</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.857.560</u>	 <u>1.709.636</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	-7.451	0
-----------------------	--------	---

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-754.142	-726.782
Pensioner	-48.855	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	-18.274	-15.806
Andre personaleomkostninger	-20.846	-19.192
	-842.117	-815.780

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte driftsmidler, driftsmateriel og goodwill deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.641.213 pr. 30.06.2024.

Til sikkerhed for selskabets varekredit har Vestjysk Bank stillet garanti for kr. 299.938 overfor vareleverandør PWT Group A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.